CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº 74, de 2020-CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

 Requeiro a V.Exa., nos termo do Art. 106-D,II, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque para votação em separado dos dispositivo 26.20.004,

(Inciso IV do art. 17); 26.20.005 (Caput do art. 27); 26.20.006 (§ 1º do art. 27);26.20.007

(§ 2º do art. 27provenientes do Veto Parcial nº.26 de 2020 que dispõe sobre Programa

Emergencial de Manutenção do Emprego e da Renda durante a pandemia de Covid-19.

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2020.

   Senador ROGÉRIO CARVALHO

        Líder do PT